in data 17111/2025 è stato emesso dal Direttore dei Lavori, il Certificato di Regolare Esecuzione ai sensi 

CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 
Al8 Messina-Catania e Siracusa-Gela· A20 Messina-Palermo 

DIREZIONE AREA TECNICA E DI ESERCIZIO 

dell'art. 102 D. Lgs 50/2016, dal quale risulta un credito dell'impresa in netti € 4.959,55 (diconsi euro 
quattromilanovecentocinquantanove/55); 

- con Decreto Dirigenziale 1023/DATE del 22/12/2025 sono stati approvati gli atti contabili e il Certificato 
di Regolare Esecuzione; 

- con Decreto Dirigenziale di Liquidazione 68/DA TE del 02/02/2026 è stata effettuata la liquidazione della